Договор на внесение  регистрационного взноса
г. Екатеринбург                                                                                                   «____» ___________ 2016 года

________________________________________________________________________________, именуемая  в дальнейшем «Участник Форума», в лице директора __________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Государственное бюджетное учреждение культуры Свердловской области «Свердловская областная библиотека для детей и юношества», именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице директора Жамалетдиновой Наили Рахимжановны, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», подписали настоящий Договор о нижеследующем:

1. Согласно настоящего Договора Участник Форума обязуется оплатить регистрационный взнос в сумме одна тысяча рублей за каждого участника VII Форума молодых библиотекарей России (далее по тексту – Форум), который состоится 12 – 15 сентября 2016 года в городе Екатеринбург в ГБУК СО «Свердловская областная библиотека для детей и юношества», а Организатор обязуется осуществить действия по регистрации Участника Форума и выступить в качестве регионального организатора по подготовке и проведению Форума.

2. Общая сумма договора составляет ________ (сумма прописью) рублей, в том числе НДС (18 %). Оплата регистрационного взноса осуществляется переводом суммы взноса на счет Организатора, на основании выставленного счета.

3. Общее количество от Участника Форума составляет _____ человека.

4. В случае отказа от участия в Форуме оплата регистрационного взноса не возвращается.

5. В случае, когда невозможность проведения Форума возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает, Организатор производит возврат Участнику Форума оплаченного регистрационного взноса.

6. Договор составлен и подписан в 2 (двух) идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	Участник Форума:

	Организатор Форума:

Государственное бюджетное учреждение культуры Свердловской области «Свердловская областная библиотека для детей и юношества»

620075, г. Екатеринбург ул. К. Либкнехта, д.8

Министерство финансов Свердловской области (ГБУК СО «СОБДиЮ»)

л/с 23014904510

ИНН 6662100819 КПП 668501001

р/с 40601810165773000001

Уральское ГУ Банка России г. Екатеринбург

БИК 046577001

4. ПОДПИСИ СТОРОН:

	Директор:

____________________/______________/

м.п.

«____» _______________2016 г.
	Директор

_____________________/Н.Р. Жамалетдинова
м.п.

«____» __________________ 2016 г.